
UCHWALA Nr XIl58/2007
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na
realizację remontów dróg na terenie Gminy Rokietnica.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym tj. (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późno zm.) oraz
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104)

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala, co następuje:

§ 1

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu na realizację zadania
"Remont dróg na terenie Gminy Rokietnica " w wysokości
100000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).

§2

Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Jarosławskiego
/\ umowy wg wzoru stanowiącego załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY G ROKllmffCA /



f
zał. do uchwały Nr XIlS8f2007 z dnia 20.11.2007

UMOWA Nr ./2007

Zawarta w dniu r. w Jarosławiu pomiędzy Gminą Rokietnica zwaną
dalej "Gminą" reprezentowaną przez:

I. Bożeną Gmyrek - Wójta Gminy Rokietnica
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Władysławy Skupień

a Powiatem Jarosławskim zwanym dalej Powiatem reprezentowanym

I. Tadeusza Chrzan - Starostę Jarosławskiego
2. Jacka Stańdę - Wicestarostę Jarosławskiego

~ o następującej treści:
./

§I

1. Na podstawie Uchwały Nr Rady Gminy Rokietnica z dnia
..................... w sprawie udzielenia Powiatowi Jarosławskiemu pomocy finansowej na
realizację remontów dróg na terenie Gminy Rokietnica art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz. U. z 2001 f. Nr 142, poz. 1591
z późn, zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansachpublicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), Gmina zobowiązuje się
przekazać w 2007 roku na rzecz Powiatu środki finansowe z planowanych środków
budżetu Gminy Rokietnica na rok 2007, z dz rozdz , jako
pomoc finansową udzieloną pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego, na
realizację w/w zadania w ramach wydatków .

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Gmina udziela Powiatowi pomocy
finansowej w fonnie dotacji celowej w wysokości 100000,00 zł. (słownie: sto tysięcy
zł.).

3. Na realizację w/w zadania Powiat zabezpieczy środki w wysokości 120 000,00 zł.
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł.) z przeznaczeniem na w/w zadanie.

4. Przyznane środki finansowe, zostaną przekazane na rachunek bankowy nr 85 1500
1634 1216 3002 83 75 0000 prowadzony w banku Kredyt Bank S.A. Przemyśl po
wykonaniu zadania.

5. Termin realizacji zadania o którym mowa w ust. I ustala się na okres do dnia 14
grudnia 2007 r.

§2

Powiat zobowiązuje się do wykorzystania przekazanych środków finansowych zgodnie z
celem na jaki uzyskał i na warunkach.określonych umową.

§3

Do zamówień na roboty budowlane Powiat zobowiązuje się stosować przepisy Ustawy o
zamówieniach publicznych i będzie nadzorował wykonanie zadania



§4

W terminie do 20 grudnia 2007 r. Powiat przedstawi Gminie rozliczenie końcowe z realizacji
zadania.

§5

Umowa może być rozwiązana na mocy porozumrema stron za miesięcznym okresem
wypowiedzenia w przypadku wystąpienia okoliczności," za które strony nie ponoszą
odpowiedzialności, a które uniemożliwią wykonania umowy. Skutki finansowe i ewentualny
zwrot środków fmansowych strony określą w sporządzonym protokole.

§6

Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§7

W zakresie nieuregulowanym niniejszą umową stosuje się przepisy ustawy z dnia 23.04. I964r
Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z póź. zm.) iustawy z dnia 30.06.5005 r. o fmansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)

§8

Ewentualne spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy strony podają rozstrzygnięciu
właściwemu sądowi powszechnemu.

§9

Umowa niniejsza została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym
dla każdej ze stron.

Powiat: Gmina:


